REQUERIMENTO Nº        /12

(Da Comissão de Ciência e Tecnologia, Comunicação e Informática)

Solicita reconstituição do PL 1.808/11,

do Sr. Dr. Jorge Silva.

  Senhor Presidente,

   Requeiro, nos termos regimentais, as providências

necessárias no sentido de autorizar a RECONSTITUIÇÃO, por motivo de extravio,

do PL 1.808/11, do Sr. Dr. Jorge Silva, que "Altera a Lei n.º 9.472, de 16 de julho

de 1997, que dispõe sobre a organização dos serviços de telecomunicações, com

o objetivo de instituir campanha em cartões telefônicos contra o consumo de crack

e outras drogas”.

   Sala da Comissão, em          de                     de 2012.

     Deputado EDUARDO AZEREDO

                       Presidente